

**BERRIEN COUNTY ROAD COMMISSION**

**COMMUNITY HALL GUARDRAIL**

**RECORD OF BIDS**

**17-Aug-17**

<b>CONTRACTOR</b>			<i>Dale Dukes &amp; Sons Inc.</i>									
QTY.		ITEM	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	LSUM	Mobilization, Max.	\$3,500.00	\$3,500.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
3	EA	Tree Rem, 19" - 36"	\$1,100.00	\$3,300.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
5	EA	Tree Rem, 6" - 18"	\$750.00	\$3,750.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
2	EA	Guardrail Approach Terminal, Type 1B	\$2,400.00	\$4,800.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
12	EA	Guardrail Reflector	\$4.00	\$48.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
450	FT	Guardrail, Type B, 8 Foot Post	\$16.00	\$7,200.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
2	EA	Terminal End Shote, Type B	\$100.00	\$200.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
1	LSUM	Minor Traffic Devices	\$2,000.00	\$2,000.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
128	SFT	Sign, Type B, Temp, Prismatic, Furn	\$2.00	\$256.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
128	SFT	Sign, Type B, Temp, Prismatic, Furn	\$1.00	\$128.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
1	LSUM	Traf Regulator Control	\$2,000.00	\$2,000.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
<b>TOTAL</b>			<b>\$27,182.00</b>		<b>\$0.00</b>		<b>\$0.00</b>		<b>\$0.00</b>		<b>\$0.00</b>	